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Nye Oslo universitetssykehus følger Helse Sør-Østs veileder for risikostyring i 

prosjekter.  Utarbeidet plan for risikostyring ble fremlagt for styret Oslo 

universitetssykehus tidligere. Risikostyring er nå en integrert del av styring og 

ledelse av Nye OUS og underliggende program.  

 

Det er identifisert ny risiko ved Radiumhospitalet og Livsvitenskapsbygget, for 

øvrig er riskobildet i hovedsak uendret fra forrige rapportering. Usikkerhet rundt 

politisk behandling av reguleringspan for Aker og Rikshospitalet anses også å være 

uendret etter at planforslag er lagt ut til høring. 

 

 

Overodnet status: 
Siden siste rapportering, mars 2021, har det vært arbeidet med følgende: 

 Utarbeidelse av plan for risikostyring for Nye Rikshospitalet, Nye Aker pågår. 

Risikomodell for Ny Sikkerhetspsykiatri og Livsvitenskapsbygget nærmer seg 

ferdigstilling og vil bli fremlagt i sine respektive programstyrer. 

 Det vil i kommende periode utarbeides risikounivers for de overnevnte program.   

 Det er nå etablert usikkerhetsregister i Achilles for alle program, og 

kvalitetssikring av innhold og uttesting av funksjonalitet for risikostyring pågår.  

 Risikobildet rapporteres og følges opp i programstyrene 

 

Oppdaterte risikobilde for det enkelte program følger saken i form av egne vedlegg.  

 

Det arbeides videre med å skape felles forståelse rundt begreper, metodikk og 

prinsipper for risikobeskrivelser, og for å utarbeide en konkret og tydelig 

prosessbeskrivelse for arbeidet med risiko opp mot en fast rapporteringssyklus. I 

dette ligger også behovet for å drøfte videre en felles forståelse av på hvilken måte, 

og etter hvilke kriterier, risiko skal eskaleres. 

 
Siden januar er bruken av risikomodul for Nye Oslo universitetssykehus i kvalitet- 

og risikostyringssystemet Achilles økt. Det er blir gjennomført mindre endringer i 

systemet for å tilrettelegge for risikostyring. Det er identfisert flere områder med  

forslag til yteligere tilpasninger der det blant annet jobbes med tilgangsstyring og 

sikre tilganger til personell som skal følge opp og vedlikeholde sine usikkerheter og 

tiltak. Bruk av Achilles bidrar til økt grad av sporbarhet, oppfølging og håndering 

av usikkerhet samt tilrettelegge for bedre struktur i arbeidet. 

 

Gjennom 2021 vil Nye Oslo universitetssykehus sammen med programstyrer og 

linjen jobbe videre med å sikre felles forståelse for eierskap, ambisjoner og 

konkrete planer på de enkelte områdene. Målet er å få etablert en felles forståelse 

for risiko og behov for tiltak. 

 

Administrerende direktørs vurdering og anbefaling  

Arbeid med risikostyring i byggeprogrammene er etablert og i bruk.  Tilpassninger  

og forbedringer gjøres underveis for å sikre at risikoer blir fanget opp og tiltak satt 

inn.  Det foreslås at styret tar saken til orientering. 


